MONDRAKER ENDURO TEAM
Davos Klosters / 03.09.2020-05.09.2020

Detalizéti rezultati

Holy Divers Kopéjais laiks: 1:18:40.47
Numurs: 137
Enduro Team Vieta distancé: 59 (no 182)

Distances labakais laiks: 58:43.12
Grupa: Vieta grupa: 41(no 75)
Men Team Grupas labakais laiks: 58:43.12
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Stage 1 5:02.22 40 1:13.26 56 1:13.26 5:02.22 40 1:13.26 56 1:13.26
Stage 4 6:16.45 48 1:36.10 70 1:36.10 11:18.67 43 2:49.36 62 2:49.36
Stage 5 15:10.56 44 5:20.10 65 5:20.10 26:29.23 42 8:09.46 60 8:09.46
Stage 6 10:11.32 41 2:30.34 64 2:30.34 36:40.55 43 10:39.80 61 10:39.80
Stage 7 8:01.98 40 2:03.68 60 2:03.68 44:42.53 42 12:43.48 60 12:43.48
Stage 8 13:06.79 35 2:47.18 53 2:47.18 57:49.32 40 15:30.66 57 15:30.66
Stage 9 3:54.44 48 0:58.40 77 0:58.40 1:01:43.76 40 16:29.06 57 16:29.06
Stage 10 7:09.75 42 1:40.61 65 1:40.61 1:08:53.51 41 18:09.67 58 18:09.67
Stage 11 9:46.96 41 1:47.68 59 1:47.68 1:18:40.47 41 19:57.35 59 19:57.35
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